
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Abetone  e Cutigliano P.IVA 01906470479 C.F. 90060100477Sede: Piazza Umberto I°, 51024 
Abetone Cutigliano (PT) Tel. 0573 68881 Fax 0573 68386 E-mail sindaco@comune.abetonecutigliano.pt.it  
PEC abetonecutigliano@postacert.toscana.it 

CPV : 45233140-2 - LAVORI STRADALI

Descrizione dell'appalto:   INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO DEL CENTRO STORICO DI CUTIGLIANO -CIG:
921154790D

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa consultazione di operatori economici preselezionati dal RUP dell’Ente

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.2 D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e art.1 co.3 del
D.L. Semplificazione 

Numero operatori economici invitati:  10
1. VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 01370870469
2. CROVETTI DANTE SRL P.IVA: 02027590369
3. INTERSONDA S.R.L. P.IVA: 01444910465
4. ELLEDILIZIA SRL P.IVA: 01710980473
5. GIANNINI EMORE SRL P.IVA: 03333870362
6. D'ADDETTA S.R.L P.IVA: 00335880340
7. STRADEDIL SRL P.IVA: 01693720367
8. ROMEI GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA P.IVA: 02919350351
9. TIZIANO PANDOLFO SRL P.IVA: 01946560461
10. GRANCHI S.R.L. A SOCIO UNICO P.IVA: 01248990507

Data di spedizione della Lettera d'invito: 02/05/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 17/05/2022 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 2
1. INTERSONDA S.R.L. offerta del 12/05/2022 12:35:12
2. Vando Battaglia Costruzioni s.r.l. offerta del 17/05/2022 08:57:02

Numero offerte ammesse e valutate: 2c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
INTERSONDA S.R.L., con sede legale in Castelnuovo di Garfagnana (LU), 55032 VIA ARNI 30, C.F. 01444910465, e P.I.
01444910465
 Piccola impresa

Ribasso offerto: 7,27%

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 594.926,00

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 04/07/2022

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:abetonecutigliano@postacert.toscana.it
mailto:sindaco@comune.abetonecutigliano.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


